TUV,;;;;ı J www.ortac.com.tr
;J
ACG SINGLE COMPRESSION >> > � e,e,e, <GcL'ıi.�
aı
ısı
ORT4C@ COLIMA SERJ:ES
Product Praduct Standard AG
Size Code AG NPT
16 ACGXX-16-X M16x1,5 1/2"
20ss ACGXX-20ss-X M20ssx1,5 1/2"
20s ACGXX-20s-X M20sx1,5 1/2"
20 ACGXX-20-X M20x1,5 1/2"
25s ACGXX-25s-X M25sx1,5 3/4"
25 ACGXX-25-X M25x1,5 3/4"
32 ACGXX-32-X M32x1,5 1"
40 ACGXX-40-X M40x1,5 11/4"
50s ACGXX-50s-X MS0sxl,5 11/2"
50 ACGXX-50-X MS0xl,5 2"
63s ACGXX-63s-X M63sx1,5 2"
63 ACGXX-63-X M63x1,5 21/2"
75s ACGXX-75s-X M75sxl,5 21/2"
75 ACGXX-75-X M75xl,5 3"
90 ACGXX-90-X M90x2,0 3 1/2"
100 ACGXX-100-X M100x2,0
115 ACGXX-115-X M115x2,0
130 ACGXX-130-X M130x2,0
ATEX
� ,002/9&EC
ARMOURED CABLE GLANDS
ACGSERIES